
 
 

Złotniki Kujawskie, 13.09.2021 r. 

271.1.10.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

271.1.10.2021 

Nazwa zadania: Przebudowa ul. Jęczmiennej (cz.) w Złotnikach Kujawskich 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

zamieszcza informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 13.09.2021 r. o godzinie (11:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

1. 
Polbud Polak Sp. z o.o. 

Wyrobki 11 

88-300 Mogilno 
218 558,70 zł 

 

2. 
ADF Damian Flinik 

Kłopot 31 

88-100 Inowrocław 
269 169,63 zł 

3. PROJBUD Drogownictwo sp. z 
o.o. 

ul. Jagiellońska 1 

85-067 Bydgoszcz 
535 704,80 zł 

 

WÓT GMINY  

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

 


